
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

23.11.2015  № 386 

 с. Табуны  

 
    

Об итогах районного смотра - конкурса 

на лучшую организацию осенне - 

зимнего ремонта и постановки 

сельскохозяйственной техники на 

хранение в сельхозпредприятиях 

района 

 

 

 

Рассмотрев итоги районного смотра- конкурса на лучшую организацию 

осенне-зимнего ремонта и постановки сельскохозяйственной техники на 

хранение в сельхозпредприятиях района, п о с т а н о в л я ю :  

 

1.     Присвоить первое место коллективу инженерно-технической службы 

СПК "Сереброполь" (главный инженер – Герман Евгений Николаевич, 

заведующий машинным двором – Тараненко Алексей Иванович). 

Наградить коллектив Почетной грамотой администрации района и денежной 

премией в размере 1000 рублей. 

 

2.    Присвоить второе место коллетиву ИП КФХ "Гросс Ф.О."(руководитель 

Гросс Федор Оттович). 

Наградить коллектив Почетной грамотой администрации района и денежной  

премией в размере 800 рублей. 

 

3.  Присвоить третье место  коллективу ИП КФХ "Ветров 

В.В."(руководитель Ветров Валерий Витальевич). 

Наградить коллектив Почетной грамотой администрации района и денежной 

премией в размере 700 рублей.  

 

4.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района.   

 

 

 

Глава администрации района В.С. Швыдкой 
 


